
 

 

OBVESTILO 

 

15. 03 .2020 

 

Začasno spremenjeno poslovanje območnih enot Uprave Republike Slovenije za javna plačila 

zaradi preprečitve možnosti širjenja korona virusa  

Uprava Republike Slovenije za javna plačila (v nadaljnjem besedilu: UJP) zaradi preprečevanja 

možnosti širjenja korona virusa, obvešča vse proračunske in ostale uporabnike storitev UJP (v 

nadaljevanju: uporabniki), da fizični dostop v prostore območnih enot UJP 

od ponedeljka 16. marca 2020 do preklica ne bo mogoč.  

Vse storitve, ki jih uporabniki izvajajo z uporabo spletnih in mobilnih aplikacij, bodo omogočene v 

nespremenjenem obsegu, vso ostalo dokumentacijo pa prosimo, da uporabniki posredujejo po 

elektronski pošti. 

 

Za vsa vprašanja bodo območne enote UJP dosegljive na spodaj navedenih kontaktih:  

Območna enota UJP Koper: koper@ujp.gov.si , (05) 6121-040 

Območna enota UJP Kranj: kranj@ujp.gov.si , (04) 2810-918 

Območna enota UJP Ljubljana: ljubljana@ujp.gov.si, (01) 4729-552 

Območna enota UJP Murska Sobota: murska.sobota@ujp.gov.si , (02) 5300-912 

Območna enota UJP Novo mesto: novo.mesto@ujp.gov.si , (07) 3913-450  

Območna enota UJP Postojna: postojna@ujp.gov.si, (05) 7000-711 

Območna enota UJP Slovenska Bistrica: slovenska.bistrica@ujp.gov.si , (02) 8055-302 

Območna enota UJP Žalec: zalec@ujp.gov.si , (03) 7134-800 

 

UJP bo v nastali situaciji zagotovil vse potrebno, da bo poslovanje uporabnikov potekalo čimbolj 

nemoteno in pravočasno.   

 

Hvala za razumevanje! 

 

 

Uprava Republike Slovenije za javna plačila 
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